наступного року в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку. Враховуючи
вищевикладене, Сторони домовились збільшити
суму Договору на 16 056,02 грн. (шістнадцять тисяч
п’ятдесят шість гривень 02 копійки), у зв’язку з чим
викласти п. 3.1. Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна договору складає 96 568,94 грн.
(дев’яносто шість тисяч п’ятсот шістдесят вісім
гривень 94 копійки), в тому числі ПДВ 20% 16
094,82 грн. (шістнадцять тисяч дев’яносто чотири
гривні 82 копійки)».